da -&teffleta 	 OtoitãTa - sp
_ga/titaiL9raceitaiek (2,,wheek -

EMENDA

Camara Municipal de 'Pitinga

11111\111 	11
Protocolo Geral n° 320112018

Data: 01101201 Horário: 18:25
Legi1slativo -8 EM 69/2018

Processo: PROJETO DECRETO LEGISLATIVO N° 20/2018 — OUTORGA "MEDALHA
DO MÉRITO PROFISSIONAL" A DIVERSOS PROFISSIONAIS DO MUNICÍPIO DE
IBITINGA, de autoria da Mesa Diretora.

EMENDA ADITIVA:

1) 	Fica acrescentado nome ao artigo 1° do PDL N° 20/2018, ficando o seguinte:
Art. 1°...

XX — Valdemir Roberto Furco — Servidor Público Municipal.

JUSTIFICATIVA: A emenda apresentada tem o propósito de conceder homenagem a
profissional aqui citada, solicitando a inclusão da mesmo ao projeto que outorga a entrega da
medalha do mérito profissional.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 1° de outubro de 2018.

CARLOS ERTO DIAS MARQUES
Vereador — PSB

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1